Р Е Ш Е Н И Е

19 июля 2021 года                                                                    № 17/5 – 5

    с. Архангельское

О назначении Курковой Н.А. лицом, ответственным за прием, учет,

анализ, обработку и хранение предвыборных агитационных материалов

       В соответствии с частью 9 статьи 26, статьями 49, 54, 56 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25, статьями

62, 67, 68 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, методическими

рекомендациями по приему, учету, анализу, обработке и хранению в

окружных (территориальных) избирательных комиссиях

Республики Башкортостан предвыборных агитационных материалов и

представляемых одновременно с ними документов в период избирательных

кампаний, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан решила:

        1.Назначить Куркову Наталью Александровну, заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан, лицом,

ответственным за прием, учет, анализ, обработку и хранение предвыборных

агитационных материалов, на период срока полномочий территориальной

избирательной комиссии.

Председатель                               М.Г. Габитов

Исполняющая обязанности секретаря                  Е.Р. Ринкман

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ